News Release

報道関係各位
平成20年４月25日

株式会社スポーツビズ
〒104-0061 東京都中央区銀座7-10-6 アスク銀座ビル５F
TEL 03-5537-8460 FAX 03-5537-8461

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN 5年連続開催決定！

9月2日(火)大阪(尼崎市総合体育館) 9月4日(木) 東京(東京体育館)で開催

アンドワン ミックステープ ツアー

株式会社スポーツビズ（東京都中央区銀座7-10-6アスク銀座ビル5Ｆ：代表取締役 山本雅一）は、昨年に引き
続き、本年も世界最高峰のストリートバスケットボールイベント「AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN」を
開催することを決定いたしました。この決定により５年連続５回目の開催、また弊社主催事業としては３年連続
３回目の実施となります。なお、本年も昨年同様に東京と大阪の２都市開催となります。

本大会の開催概要は下記の通りです。

大会名称：

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN
（アンドワン ミックステープ ツアー2008 イン ジャパン）

主 催：株式会社スポーツビズ
協 賛：世界長株式會社 / 大塚ベバレジ株式会社 /

総合学園ヒューマンアカデミーバスケットボールカレッジ
チケット：SS席10,000円 / S席5,000円 / A席3,000円 / B席2,500円（東京のみ）
オフィシャルインフォメーションサイト：and1.jp（パソコン・携帯とも）

【大阪会場】
日 時 2008年9月2日（火）19時開始
会 場 尼崎市総合体育館
問合せ キョードー大阪

06-7732-8888
10:00～19:00

【東京会場】
日 時 2008年9月4日（木）19時開始
会 場 東京体育館
問合せ ディスクガレージ

03-5436-9600
平日12:00～19:00

1/2

別紙にて本大会での対戦相手情報など本日発表の大会情報を記載しておりますので、あわせてご参照くださいませ。

日本で観ることが出来る、唯一にして世界最高峰のバスケットボールイベント

News Release

あわせて主催社より別紙『「AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN」広報用画像・写真依頼書』をご案内申し上げます。
貴社メディアでのロゴ・画像・写真を使用したご掲載をいただけますよう、お願い申し上げます。

5周年を迎えるAND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPANは、昨年大会に増して様々な仕掛け・プロモーションを行い、
過去最大の規模・インパクトを与える大会となるよう取り組んで参ります。

今後、随時発表される「AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN」の情報にも、ぜひご注目ください。

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN OFFICIAL SPONSORS

2/2

【対戦カードについて】
本年はアメリカから招致する「TEAM AND1」と『OPEN RUN（オープンラン）』により選出される
「TEAM JAPAN」の対戦となります。
『OPEN RUN』とは、男女・性別を問わずすべてのバスケットボールプレイヤーにTEAM AND1と対戦
できる夢のチャンスを提供する予選大会の名称で、6月14日の北海道大会（札幌駅南口イベント広場
にて開催）を皮切りに、仙台・東京・名古屋・大阪・福岡・沖縄の全国７都市にて実施致します。
従来は東京・大阪のみ行っていたものであり、全国規模での実施は初めてになります。
各地大会の参加方法など実施詳細につきましては、AND1オフィシャルウェブサイトにて順次発表
致します。

報道関係からのお問い合わせ先
（大会ロゴ・画像・写真使用などのお問い合わせ）

株式会社スポーツビズ コンテンツ事業部 上野

TEL 03-5537-8460 メールアドレス ueno@sports-biz.co.jp

【チケット予約・販売、問い合わせ先の表記について】
本日（４月２５日）から５月６日まで、AND1オフィシャルサイト(and1.jp)限定の第１弾チケット先行予約
を実施致します。さらに５月９日からは第２弾先行予約を同様に実施します。
さらに５月２５日からはイープラスによるプレオーダーを実施致します。
なお、一般発売につきましては、6月下旬を予定しております。

■チケット問い合わせ先
大阪会場 キョードー大阪 電話 06-7732-8888 （10:00～19:00）
東京会場 ディスクガレージ 電話 03-5436-9600 （平日のみ12:00～19:00）

■一般の方からのお問い合わせ先
（メディアにて記載の場合こちらを使用ください）

オフィシャルインフォメーションサイト and1.jp
※パソコン・携帯電話とも同じＵＲＬからアクセス可能です。

※ｗｗｗなど含まず、and1.jpのみでの記載を原則お願い申し上げます。

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN の取り組みについて

【出場選手ついて】
本日（4月２５日）時点では未定となっております。
出場選手は確定次第、主催社からのリリースおよびオフィシャルインフォメーションサイトにて
発表致します。